

PRESSUPOST

Amidaments

AMIDAMENTS

Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST IN00590
 Capítol 01 SUBSTITUCIÓ EQUIPS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FG0029PP	u	Substitució d'equip complet especial d'halogenurs metàl·lics de Doble Nivell amb doble compensació reactiva i substitució de làmpada d'halogenurs de 100W metàl·lics amb cremador ceràmic incloent tots els elements auxiliars de connexió, el cable muntant especial, muntat sobre placa especial, totalment connectat i en funcionament.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	La Granja	T						
2	Quadre MJ		103,000				103,000	C#*D#*E#*F#
3	Quadre MK		78,000				78,000	C#*D#*E#*F#
4	Quadre ML		76,000				76,000	C#*D#*E#*F#
5	Quadre MM		67,000				67,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **324,000**

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
2	FG0030PP	u	Substitució d'equip complet especial d'halogenurs metàl·lics de Doble Nivell amb doble compensació reactiva i substitució de làmpada d'halogenurs de 150W metàl·lics amb cremador ceràmic incloent tots els elements auxiliars de connexió, el cable muntant especial, muntat sobre placa especial, totalment connectat i en funcionament.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	La Mora	T						
2	Quadre AD		83,000				83,000	C#*D#*E#*F#
3	Quadre AJ		76,000				76,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **159,000**

Obra 01 PRESSUPOST IN00590
 Capítol 02 ALTRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FHT1U200	u	Redacció de projecte elèctric. Inclou tràmits de visat i altres tràmits.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Projecte de legalització		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
2	FHT1U211	u	Vigilància durant el període de garantia de la instal·lació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Projecte de legalització		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

Obra 01 PRESSUPOST IN00590
 Capítol 03 SEGURETAT I SALUT

AMIDAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					TOTAL	Fórmula
1	ESS001PP	u	Estudi Bàsic de Seguretat i Salut						
	Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
	1	Seguretat i Salut		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000		

Quadre de Preus Núm. 1

QUADRE DE PREUS NÚM. 1

ADVERTÈNCIA: Els preus designats en lletra d'aquest Quadre número 1, amb la baixa fixada a l'adjudicació, són els que serveixen de base al Contracte, d'acord amb el previst a la Clàusula 46 del Plec de Clàusules Administratives Generals per la Contractació d'Obres de l'Estat.

El Contractista no podrà reclamar que s'introdueixi cap modificació en els preus, sota cap pretext d'error o omissió, segons el previst a la Clàusula 51 del Plec de Clàusules Administratives Generals per la Contractació d'Obres de l'Estat, ni tan sols en base a la descomposició que figura al Quadre de Preus número 2.

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	ESS001PP	u	Estudi Bàsic de Seguretat i Salut (DOS MIL CINC-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-CINC CENTIMS)	2.534,75	€
P-2	FG0029PP	u	Substitució d'equip complet especial d'halogenurs metàl·lics de Doble Nivell amb doble compensació reactiva i substitució de làmpada d'halogenurs de 100W metàl·lics amb cremador ceràmic incloent tots els elements auxiliars de connexió, el cable muntant especial, muntat sobre placa especial, totalment connectat i en funcionament. (DOS-CENTS TRENTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA-UN CENTIMS)	232,51	€
P-3	FG0030PP	u	Substitució d'equip complet especial d'halogenurs metàl·lics de Doble Nivell amb doble compensació reactiva i substitució de làmpada d'halogenurs de 150W metàl·lics amb cremador ceràmic incloent tots els elements auxiliars de connexió, el cable muntant especial, muntat sobre placa especial, totalment connectat i en funcionament. (DOS-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB UN CENTIMS)	238,01	€
P-4	FHT1U200	u	Redacció de projecte elèctric. Inclou tràmits de visat i altres tràmits. (DOS MIL NOU-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB CATORZE CENTIMS)	2.998,14	€
P-5	FHT1U211	u	Vigilància durant el període de garantia de la instal·lació (DOS MIL NOU-CENTS SEIXANTA-SET EUROS AMB TRENTA-QUATRE CENTIMS)	2.967,34	€

Tarragona, Juliol de 2009
 Autor del Projecte
 INTRAESA
 Enginyeria de Traçats i Estructures

Sgt.:Agustí Pujol i Hugas
 Enginyer Industrial
 Col·legiat núm 11.714

Quadre de Preus Núm. 2

QUADRE DE PREUS NÚM. 2

ADVERTÈNCIA: Els preus d'aquest Quadre núm. 2 s'aplicaran única i exclusivament en els casos en què sigui precís l'abonament d'obres incompletes, en el cas que, per rescissió o altres causes, no s'arribi a finalitzar totalment alguna de les unitats d'obra contractades, sense que es pugui valorar cap unitat d'obra incompleta de manera diferent a la que s'estableix en el present Quadre de Preus.

El Contractista no podrà reclamar cap modificació dels preus unitaris designats en lletra al Quadre de Preus núm. 1, amb la baixa fixada a l'adjudicació, sota cap pretext d'error o omissió en la descomposició que figura al present Quadre, donat que aquesta descomposició no es aplicable en cap cas a una unitat d'obra completa.

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-1	ESS001PP	u	Estudi Bàsic de Seguretat i Salut	2.534,75 €
			Sense descomposició	2.534,75000 €
P-2	FG0029PP	u	Substitució d'equip complet especial d'halogenurs metàl·lics de Doble Nivell amb doble compensació reactiva i substitució de làmpada d'halogenurs de 100W metàl·lics amb cremador ceràmic incloent tots els elements auxiliars de connexió, el cable muntant especial, muntat sobre placa especial, totalment connectat i en funcionament.	232,51 €
	B12117PP	u	Làmpada d'halogenurs metàl·lics de cremador ceràmic de 100W o 150W.	66,30000 €
	B11366PP	u	Petit material de connexió i fixació de nou equip a lluminària existent	2,21000 €
			Altres conceptes	164,00000 €
P-3	FG0030PP	u	Substitució d'equip complet especial d'halogenurs metàl·lics de Doble Nivell amb doble compensació reactiva i substitució de làmpada d'halogenurs de 150W metàl·lics amb cremador ceràmic incloent tots els elements auxiliars de connexió, el cable muntant especial, muntat sobre placa especial, totalment connectat i en funcionament.	238,01 €
	B12117PP	u	Làmpada d'halogenurs metàl·lics de cremador ceràmic de 100W o 150W.	66,30000 €
	B11366PP	u	Petit material de connexió i fixació de nou equip a lluminària existent	2,21000 €
			Altres conceptes	169,50000 €
P-4	FHT1U200	u	Redacció de projecte elèctric. Inclou tràmits de visat i altres tràmits.	2.998,14 €
			Sense descomposició	2.998,14000 €
P-5	FHT1U211	u	Vigilància durant el període de garantia de la instal·lació	2.967,34 €
			Sense descomposició	2.967,34000 €

Tarragona, Juliol de 2009
Autor del Projecte
INTRAESA
Enginyeria de Traçats i Estructures

Sgt.: Agustí Pujol i Hugas
Enginyer Industrial
Col·legiat núm 11.714

Pressupost Parcial

PRESSUPOST

Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost IN00590
 Capítol 01 SUBSTITUCIÓ EQUIPS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 FG0029PP	u	Substitució d'equip complet especial d'halogenurs metàl·lics de Doble Nivell amb doble compensació reactiva i substitució de làmpada d'halogenurs de 100W metàl·lics amb cremador ceràmic incloent tots els elements auxiliars de connexió, el cable muntant especial, muntat sobre placa especial, totalment connectat i en funcionament.	232,51	324,000	75.333,24
		(P - 2)			
2 FG0030PP	u	Substitució d'equip complet especial d'halogenurs metàl·lics de Doble Nivell amb doble compensació reactiva i substitució de làmpada d'halogenurs de 150W metàl·lics amb cremador ceràmic incloent tots els elements auxiliars de connexió, el cable muntant especial, muntat sobre placa especial, totalment connectat i en funcionament.	238,01	159,000	37.843,59
		(P - 3)			

TOTAL Capítol 01.01 113.176,83

Obra 01 Pressupost IN00590
 Capítol 02 ALTRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 FHT1U200	u	Redacció de projecte elèctric. Inclou tràmits de visat i altres tràmits. (P - 4)	2.998,14	1,000	2.998,14
2 FHT1U211	u	Vigilància durant el període de garantia de la instal·lació (P - 5)	2.967,34	1,000	2.967,34

TOTAL Capítol 01.02 5.965,48

Obra 01 Pressupost IN00590
 Capítol 03 SEGURETAT I SALUT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 ESS001PP	u	Estudi Bàsic de Seguretat i Salut (P - 1)	2.534,75	1,000	2.534,75

TOTAL Capítol 01.03 2.534,75

Resum Pressupost

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 2: Capítol			Import
Capítol	01.01	SUBSTITUCIÓ EQUIPS	113.176,83
Capítol	01.02	ALTRES	5.965,48
Capítol	01.03	SEGURETAT I SALUT	2.534,75
Obra	01	Pressupost IN00590	121.677,06
			121.677,06

NIVELL 1: Obra			Import
Obra	01	Pressupost IN00590	121.677,06
			121.677,06

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL	121.677,06
13,00 % DESPESES GENERALS SOBRE 121.677,06.....	15.818,02
6,00 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 121.677,06.....	7.300,62
Subtotal	144.795,70
16,00 % IVA SOBRE 144.795,70.....	23.167,31
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE €	167.963,01

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(CENT SEIXANTA-SET MIL NOU-CENTS SEIXANTA-TRES EUROS AMB UN CENTIMS)

Tarragona, Juliol de 2009
Autor del Projecte
INTRAESA
Enginyeria de Traçats i Estructures

Sgt.:Agustí Pujol i Hugas
Enginyer Industrial
Col·legiat núm 11.714